Segunda, 22 de abril de 2024 | ANO: 1 | Nº 78 | ISSN 2965-7458

Índice

Secretaria Municipal de Assistência Social .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 168/2024 ............................................................................................. 2

Página 1/3

Segunda, 22 de abril de 2024 ANO: 1 | Nº 78
ISSN 2965-7458

Secretaria Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 168/2024

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 168/2024; -

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 018/2023; através

da Ata de Registro de Preço nº 076.03/2023;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, Através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL, CNPJ N° 14.761.742/0001-44,

CONTRATADO; B. DANIEL INFORMATICA, inscrita

no C.N.P.J sob o n.º 11.607.273/0001-15; OBJETO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/EQUIPAMENTOS

PERMANENTES E SUPRIMENTOS DE

INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE -

MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei

Federal nº 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 22/04/2024; VIGÊNCIA: 31/12/2024;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08 244 0052 2. 088 -

Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de

Assistência Social; VALOR TOTAL: R$ 4.974,94 (Quatro

Mil Novecentos e Setenta e Quatro Reais e Noventa e

Quatro Centavos); FONTE DE RECURSO: Tesouro

Municipal. Senador La Rocque–MA, 22 de abril de 2024.

Marlene das Neves Salgado – Secretária Municipal de

Assistência Social – Ordenador da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: zl9b5rqtqw720240422110421

Página 2/3

Segunda, 22 de abril de 2024 ANO: 1 | Nº 78
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Assistência Social
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 168/2024